
IGP.271.9.2024        Mikstat, dn. 15.11.2024 r. 
 
Miasto i Gmina Mikstat 
ul. Krakowska 17 
63-510 Mikstat 
 
 
       Wszyscy wykonawcy postępowania 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.                              
” Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy  Mikstat wraz z jednostkami organizacyjnymi i 
instytucjami kultury” ogłoszonego  w BZP nr 2024/BZP 00574725 z dnia 31.10.2024 r. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych  ( t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ), Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 PZP, pn.     
” Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy  Mikstat wraz z jednostkami organizacyjnymi i 
instytucjami kultury” dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tj. Dz. 
U. z 2024 r.  poz. 1320 ) Zamawiający informuje równocześnie wszystkich wykonawców o: 
 
I. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 
CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 

W przedmiotowym postępowaniu do dnia 14.11.2024 r. wpłynęły 2 oferty. Zamawiający za 
najkorzystniejszą uznał ofertę złożoną przez: 

 
Balcia Insurance SE Spółka Europejska Oddział w Polsce 

Al. Jerozolimskie 96 
02-807 Warszawa 

 
Łączna liczba otrzymanych punktów: 92,00 pkt 

kryterium cena łączna (80%) – 80,00 pkt 
kryterium zaakceptowanie klauzul dodatkowych  (10%) – 4,80 pkt 

kryterium zwiększenie limitów odpowiedzialności (10%) – 7,20 pkt 
 
 Wykonawca składający ofertę uznano za najkorzystniejszą, spełnia warunki udziału oraz nie 
podlega wykluczeniu z postępowania. Ofertę uznano za najkorzystniejszą, gdyż w wyniku oceny 
otrzymała ona najwyższą liczbę punktów tj. 92,00 pkt spośród ofert niepodlegających odrzuceniu w 
następujących kryteriach: kryterium cena łączna (80%), kryterium zaakceptowanie klauzul 
dodatkowych (10%), kryterium zwiększenia limitów odpowiedzialności (10%). 



 Jednocześnie informuję, że w niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy, 
uzyskując następującą liczbę punktów (kryterium cena łączna- 80%, kryterium zaakceptowanie klauzul 
dodatkowych 10%, kryterium zwiększenia limitów odpowiedzialności 10%): 
 
1. Balcia Insurance SE Spółka Europejska Oddział w Polsce, al. Jerozolimskie 96, 02-807 
Warszawa– 92,00 pkt, w tym w kryterium cena (80%) – 80,00 pkt, kryterium zaakceptowanie klauzul 
dodatkowych (10%) – 4,80 pkt i kryterium zwiększenia limitów odpowiedzialności (10%) – 7,20 pkt. 
2. Saltus Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot -  61,86 
pkt, w tym w kryterium cena (80%) – 54,560 pkt, kryterium zaakceptowanie klauzul dodatkowych 
(10%) – 2,40 pkt i kryterium zwiększenia limitów odpowiedzialności (10%) – 5,00 pkt. 
 
 Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 

Zgodnie z treścią art. 239  ust. 1 PZP, Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych  w dokumentach zamówienia. 

Oferta wykonawcy Balcia Insurance SE Spółka Europejska Oddział w Polsce, al. Jerozolimskie 96, 02-
807 Warszawa spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 22 SWZ. 
 
CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 

W przedmiotowym postępowaniu do dnia 14.11.2024 r. wpłynęły 3 oferty. Zamawiający za 
najkorzystniejszą uznał ofertę złożoną przez: 

 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „ TUW” 

Ul. Reymonta 14 
45-066 Opole 

 
Łączna liczba otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

kryterium cena łączna (80%) – 80,00 pkt 
kryterium zaakceptowanie klauzul dodatkowych  (20%) – 20,00 pkt 

 
 Wykonawca składający ofertę uznano za najkorzystniejszą, spełnia warunki udziału oraz nie 
podlega wykluczeniu z postępowania. Ofertę uznano za najkorzystniejszą, gdyż w wyniku oceny 
otrzymała ona najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 pkt spośród ofert niepodlegających odrzuceniu w 
następujących kryteriach: kryterium cena łączna (80%), kryterium zaakceptowanie klauzul 
dodatkowych (20%). 
 Jednocześnie informuję, że w niniejszym postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy, 
uzyskując następującą liczbę punktów (kryterium cena łączna- 80%, kryterium zaakceptowanie klauzul 
dodatkowych 20%): 
 
1. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, ul. Reymonta 14, 45-066 Opole– 100,00 
pkt, w tym w kryterium cena (80%) – 80,00 pkt, kryterium zaakceptowanie klauzul dodatkowych 
(20%) – 20,00 pkt  
2. Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa-  85,33 pkt, w tym 
w kryterium cena (80%) – 75,73 pkt, kryterium zaakceptowanie klauzul dodatkowych (20%) – 9,60 
pkt  



3. Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group, al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa – 67,78 
pkt, w tym w kryterium cena (80%) – 62,18 pkt, kryterium zaakceptowanie klauzul dodatkowych 
(20%) – 5,60 pkt 
 

Zgodnie z treścią art. 239  ust. 1 PZP, Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych  w dokumentach zamówienia. 
Oferta wykonawcy  Towarzystwo ubezpieczeń wzajemnych  „ TUW”, ul. Reymonta 14, 45-066 Opole 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 22 SWZ 
 

  II.   Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
W niniejszym postępowaniu nie została odrzucana żadna oferta. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach 
i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 


		2024-11-15T12:11:07+0100




